AFROVADD(A)NASESSAON,

 c9PLOSS
. c33 CONTRA

...J.:ER DA C.M.Ir

FES  NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   L1   /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de
seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a ilustríssima senhora Maria Sônia Oliveira, mais
conhecida como dona Sônia do hotel Belvedere, pela passagem dos seus 80 anos de uma

vida repleta de realizações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 12 de agosto de 2022.

Al eno Carlos Caetano a

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N°

EM 	 20£2:

	00000001